
 
  
  

 ZARZĄDZENIE Nr 18/2011 
 BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

 z dnia 8 marca 2011 roku 

 w sprawie określenia przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje się dotacje 
celowe z budżetu Gminy Krośniewice. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1)) oraz na podstawie § 6 uchwały               

Nr LXI/368/10 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Krośniewice              

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu zmienionej uchwałą        

Nr VI/23/11 z dnia 31 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 38, poz. 350 i poz.351)  

zarządzam, co następuje: 

  
  

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o możliwości składania wniosków 

na realizację przedsięwzięć w zakresie sportu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                 
   

  
 

                                                 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 208 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 


